
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

                                                        ПРИКАЗ 

 

 

 

От   20.05.2022г                                                                                        № 63 

 

 

 

О проведении мониторинга  

эффективности руководителей муниципальных 

общеобразовательных организаций 

Оленинского муниципального округа 

в 2021-2022 учебном году 

 

 

На основании анализа результатов регионального мониторинга ВСОКО в 

общеобразовательных организациях Тверской области, в соответствии с Положением о 

МСОКО  и в целях повышения качества управленческой деятельности в 

общеобразовательных организациях Оленинского муниципального округа 

Приказываю: 

1. Провести с 01.06.по 30.06.2022 г мониторинг эффективности руководителей 

общеобразовательных организаций Оленинского муниципального округа. 

2. По результатам мониторинга составить аналитический отчет и вынести 

управленческие решения. 

3. Ответственным за проведение мониторинга и составление аналитического отчета 

назначить заведующую методическим кабинетом Федорову Т.А. 

 

 

 

Начальник Управления образования                            А.А.Соболева 


